
أجّرها من أوتوماك
بأسعار حصرية

          أسعار حصرية لعملاء وغير عملاء بوبيان

          عقد مع أوتوماك لمدة 14 شهر أو 26 شهر

          حسب رغبة العميل

          ت�أمين شامل مع توفير سيارة بديلة

          ت�توفّر خدمة تسليم واستلام السيارة من المنزل

          خدمة المساعدة على الطري�ق 24/7
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376
ابتداءً من 

174
ابتداءً من 

شهريا155ً
د.ك

ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

250 Premier
ESلكزس

ESلكزس
350 Luxury

توي�وتا لاند كروزر
4.0L 
GXR



357
ابتداءً من 

304
ابتداءً من 

229
ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

كيا كارنفال
3.5L

جي ام سي يوكن
5.3L 4X2
SLE

فولفو
B6 -S90



383
ابتداءً من 

359
ابتداءً من 

164
ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك فولفو

B5 - XC90

توي�وتا كامري
2.5L

شفروليه تاهو
5.3L 4X2
LS



205
ابتداءً من 

169
ابتداءً من 

174
ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

كيا
2.5L 
K5

فورد توروس
2.0L

كيا سورينتو
3.5L



189
ابتداءً من 

178
ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

شهرياً
د.ك

199
ابتداءً من 

شهرياً
د.ك

فورثنج
1.5T Luxury
T5 EVO

فورثنج
1.5T Exclusive
T5 EVO

فورثنج
1.5T Exclusive Red Nappa
T5 EVO



القسط
الشهري د.ك

الدفعة
الأولى د.ك

القسط
الشهري د.ك

شهر شهر  14 26

كم 25,000 كم 50,000

الدفعة
الأولى د.ك

موديل السيارة

155 

174 

389

394 

1690

1790

1990

1990

1690

1790

1990

1990

215

229

357

383 

359 

304 

213 

184 

199 

209 

266 

169 

229 

189

385

990

1340

590

490

490

490

690

590

790

490

2190

369

318 

174

178

189 

199 

229

172

205 

164

376

990

1340

590

490

490

490

690

590

790

490

2190

القسط
الشهري د.ك

الدفعة
الأولى د.ك

القسط
الشهري د.ك

موديل السيارة

Boubyan Brand guidelines V2.0 Design system

Design system

been built into the system, 

allowing for a variety of 

design options to meet 

Each system element is 

described in further detail 

on the following pages.

By using the visual identity 

elements described within 

these guidelines correctly and 

consistently, our advertising, 

printed and digital materials and 

other promotional applications 

will have a visually distinctive and 

compelling appearance that 

Logo

شهر شهر  14 26

كم 35,000 كم 70,000

الدفعة
الأولى د.ك

bankboubyan.com

شفروليه تاهو

جي ام سي يوكن 

2.0L فورد توروس

فورثنج

فورثنج

فورثنج

    3.5L كيا كارنفال

كيا

3.5L كيا سورينتو

2.5L توي�وتا كامري

4.0L - GXR توي�وتا لاند كروزر

5.3L 4X2 - LS

5.3L 4X2 - SLE

1.5T Luxury - T5 EVO

1.5T Exclusive - T5 EVO

1.5T Exclusive Red Nappa - T5 EVO

2.5L K5

لكزس

 لكزس

فولفو

فولفو

 250 Premier - ES

350 Luxury - ES

B6 - S90

B5 - XC90

https://metadefender.opswat.com/safe-redirect/https%3A%2F%2Fboubyan.bankboubyan.com%2Far%2Ffinance%2Fauto%2Fautomak%2F%3Futm_source%3Dwhatsapp%26utm_medium%3Dmessage%26utm_campaign%3Dautomak_2023%26utm_content%3Dar

