



## أجّرها من أوتوماك بأسعار حصرية

- أسعار حصرية لعملاء وغير عملاء بوبيان
- عقد مع أوتوماك لمدة 14 شهر أو 26 شهر حسب رغبة العميل
  - تأمين شامل مع توفير سيارة بديلة
- تتوفّر خدمة تسليم واستلام السيارة من المنزل
  - خدمة المساعدة على الطريق 7/24
    - جميع السيارات موديل 2023







ابتداءً من الكرك الكرك



ابتداءً من (ح.ك (GXR عوريًا لاند كروزر GXR) شهرياً 4.0L









جب ام سب یوکن SLE 5.3L 4X2













شفرولیه تاهو 5.3L 4X2



ابتداءً من **ك.ك** فولفو فولفو **383** هرياً شهرياً B5 - XC90









**فورد توروس** 2.0L













ابتداءً من مورثنج 199 T5 EVO مورثنج 199 1.5T Exclusive Red Nappa





14 شهر		26 شهر			
3 كم	35,000 کم		70,000	موديل السيارة	
الدفعة الأولى د.ك	القسط الشهري د.ك	الدفعة الأولى د.ك	القسط الشهري د.ك		
990	359	990	369	شفرولیه تاهو S.3L 4X2 - LS	
1340	304	1340	318	جي ام سي يوكن SLE - 5.3L 4X2 وجي ام	
590	213	590	174	فورد توروس 2.0L	
490	184	490	178	فورثنج 1.5T Luxury - T5 EVO	
490	199	490	189	فورثنج 1.5T Exclusive - T5 EVO	
490	209	490	199	1.5T Exclusive Red Nappa - T5 EVO فورثنج	
690	266	690	229	کیا کارنفال 3.5L	
590	169	590	172	کیا 2.5L K5	
790	229	790	205	کیا سورینتو 3.5L	
490	189	490	164	تویوتا کامری 2.5L	
2190	385	2190	376	تويوتا لاند كروزر 4.0L - GXR	

موديل السيارة	26 شھر 50,000 کم		14 شهر 25,000 کم	
	القسط الشهري د.ك	الدفعة الأولى د.ك	القسط الشهري د.ك	الدفعة الأولى د.ك
لكزس 250 Premier - ES	215	1690	155	1690
لكزس 350 Luxury - ES	229	1790	174	1790
فولفو S90 - B6	357	1990	389	1990
فولفو B5 - XC90	383	1990	394	1990



bankboubyan.com

